
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
2023.gada 26.janvārī                                                                            Nr.1., 63.§ 

 

Par dalības maksas noteikšanu XVIII Senioru  Dziesmu un deju festivālā “Rūtoj saule, 

rūtoj bite” 

 

Izskatot 2023.gada 17.janvāra Balvu novada Kultūras pārvaldes iesniegumu 

Nr.BNKP/2023/1.11/1/N un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 5.punkta, kas 

nosaka, ka viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir sniegt iedzīvotājiem daudzveidīgu 

kultūras piedāvājumu un iespēju piedalīties kultūras dzīvē, sekmēt pašvaldības teritorijā esošā 

kultūras mantojuma saglabāšanu un sniegt atbalstu kultūras norisēm, 10.panta otrās daļas 2.punkta 

“d” apakšpunktu, kurā ir paredzēts, ka, dome nosaka maksu par pašvaldības sniegtajiem 

pakalpojumiem, ja tā nav to darīt pilnvarojusi administrāciju, Balvu  novada  pašvaldības    

2021.gada  23.decembra  noteikumiem  Nr.  13/2021  „Balvu  novada pašvaldības iestāžu   sniegto   

maksas   pakalpojumu   izcenojumu  aprēķināšanas   metodika   un izcenojumu aprēķināšanas 

kārtība”,  2023.gada 19.janvāra Finanšu komitejas atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Noteikt dalības maksu XVIII Senioru  Dziesmu un deju festivālā “Rūtoj saule, rūtoj bite” 

10 euro (desmit euro  un 0 eiro) no festivāla dalībnieka, kas tiks izlietots dalībnieku 

ēdināšanai un atpazīšanas zīmju izgatavošanai. Festivāls notiks 2023.gada 17.jūnijā 

Rugājos, Rugāju pagasts, Balvu novads. 

2. Noteikt, ka dalības maksa tiek novirzīta Balvu novada Kultūras pārvaldes budžetā un tiks 

izlietota saskaņā ar apstiprināto tāmi. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada Kultūras pārvaldes  vadītājam. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         S.Maksimovs 


